
p r:llq41'611"''-^ FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

sfu dijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponenti

Podnik - Íirma:

rrooNocnŇ g'{KAI,ÁŘsxÉ pRÁcn
Akadernický rok f

Martina Janoušková

Podniková ekonomika a management

vliv okolí podíiku ía konkrétní podnik

Ing. Yvona Holečkoví, Ph.D.

zČa a P]z|ji

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metoďcky postup \ }praco\ ánípráce
C) Teoretický základ pláce (rcšelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zllacování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formuJací a práce s odbomjnn jazykem
II) PIáce s odbomou litelafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční liteřatulou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěřy práce a jejich fomulace
L) sp]nění cí]ů práce
M) odbomý přínos pÍáce (přo teorii, plo praxi)
N) Přísfup autola k řešení Foblematiky práce
o) Celkov.ý dojem z práce

Navřhuji klasiÍikovat BP/DP klasifi kačním stupněm:l

1234N
x!!!!
!x!!!
!!x!!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!nD
!!x!!
!!!!!
!x!!!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:.

Bakaliářská práce splnila předepsané zadání. Jejím záměrem byla analýza působení okolí na podÍik,
jeho zhodnocení pomocí swoT aÍal]Ey a ná\,Th úpra.ly strategie. V pláci je postupovlíno
systematicky' dílčí závěryjsou vcelku přehledně komentovríny. Formální stránka ivěcnájejinakv
souladu s pBcemi obdobného qTu. Práce sv]ím zaměřením, Iozsahem i pojetírn předstar'uje standardní
bakalářskou práci, její závěry mohou bý pro podnik přínosné. Velice sfučné jsou návrhy Ía úpravu
strategie podnil1r. To však pozitiva pdce nesnižuje. Bakalářka prokfuala předpoklady úspěšně se
uplatnit ve studovaném oboru' ale i potenciál k dalšímu odbomému rustu.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou pláci sfudentky Martiny
Janouskore k obhaiobě Died stámi komisi.



F t f;,tl!:r'*'"'"^ FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k b|ižšímu lTsvětleíí při obhajobě:3

Podniku doporučujete. klást duÍaz na používání skel s co největším g. slovnejte také cenu běžně
používaných oken a oken se zasklením sG PAS.

V Plzni, dne 11. 5. 12
ttr ua,xl"^,a

Podpis hodnotitele

Metodické poznámty:
, označte \"ýsledek konřoly plagjátorství' kerýjste zadalla do Por&ílu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodnění
. klasifi kačnibo stupně'
, Kliknutím na pole \,TbeÍe požadovaný kvalifikačnl stupeň.
' stÍučně zdůvodněte navrhovaný k]asifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 1 o vět.'otázky a připominky kbliŽšímu \,ysvět]enÍ při obhajobě dvě aŽ tři otlízky.
Posudek na DP odelzdejte n€jpozději do 11.5.2012 ana BP do 18.5.2012 spolu s přací na seketariát KPM'
Posud€k usí být opatřen vlastnořUčním podpisem nodře (pro rozeznání oligínálu)'


